
 
 

 

Nowy Sącz, dn. 09.09.2024r. 
BZP.271.78.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na: 
Wykonanie robót budowlanych niezbędnych do oddania przewidzianego umową zadania inwestycyjnego 

pod nazwą : Budowa wiaty rekreacyjnej przy Szkole Podstawowej nr 17 – realizacja w ramach zadania 
budżetowego pn. „Aktywność, rekreacja i integracja w Szkole Podstawowej 

nr 17” 
 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (Tekst Jednolity Dz. U. z 2024r. poz.1320 z późn. zm.) przekazuje poniżej informację z otwarcia 
ofert. 

1. Otwarcie ofert odbyło się w siedzibie Biura Zamówień Publicznych, Rynek 19, 33-300 Nowy Sącz                     
w dniu 09.09.2024r. o godz. 11:00. 

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia 100 941,00 zł brutto.  

3. Dokonano otwarcia złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Cena oferty 

1 

Jakub Klimczak 
prowadzący działalność gospodarczą pod firmą: 

ZAKŁAD REMONTOWO-BUDOWLANY  
Jakub Klimczak 
Maciejowa 104, 
33-336 Łabowa 
NIP 7341402306 

55 596,00 zł brutto 
w tym 10 396,00 zł VAT (23%) 

45 200,00 zł netto 

2 

INWEST-CASA SPÓŁKA Z O.O. 
ul. Mała Góra 50A, 
33-300 Nowy Sącz 
NIP 7343606094 

98 400,00 zł brutto 
w tym 18 400,00 zł VAT (23%) 

80 000,00 zł netto 

3 

Edward Stawiarski 
prowadzący działalność gospodarczą pod firmą: 

FHU DZIUNEK Edward Stawiarski  
Przysietnica 17, 
33-342 Barcice 
NIP 7340031138 

59 040,00 zł brutto 
w tym 11 040,00 zł VAT (23%) 

48 000,00 zł netto 

4 

Lider: Piotr Cabak 
prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: 

KESON Budownictwo ogólne Piotr Cabak 
33-336 Łabowa 72A 
NIP 7343457808 
Partner: KESON P. Cabak Spółka Komandytowa 
33-336 Łabowa 72A 
NIP 7343636675 

98 851,26 zł brutto 
w tym 18 484,38 zł VAT (23%) 

80 366,88 zł netto 

  Z up. PREZ                                       
                                                                                                               Z up. PREZYDENTA MIASTA 

                                                                                           )Z up. PREZYDENTA MIASTA 
                                                                                         (-) Artur Bochenek 

                       Zastępca Prezydentarezydenta 
                          ……………………………………… 

                         (podpis kierownika zamawiającego  

                         lub osoby upoważnionej) 


